

IZP-Z.271.20. 2 .2015

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

D dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Naprawa wylotów i umocnień dla wprowadzenia wód opadowych i roztopowych do rzek – etap III – Remont i konserwacja wylotu nr 14 do rzeki Bóbr.**
Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.20.2015.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„Termin składania ofert w ogłoszeniu podano na dzień 04.06.2015 r. natomiast w SIWZ na 08.06.2015 r. - prosimy o uściślenie?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1

Termin składania ofert został określony na dzień 08.06.2015 r. Zamawiający informuje, że w celu skorygowania powstałej rozbieżności na stronie BIP Zamawiającego pod linkiem <http://bip.jeleniagora.pl/tenders/content/1294> zamieszczone zostało ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 73027 - 2015 opublikowanego w dniu 20.05.2015 r.

PYTANIE NR 2

„W opisie na str. 8 podano ubezpieczenie rowu płytami ażurowymi na długości 150 mb, natomiast na rysunku nr 8 określono tą długość na 530 mb, ta sama długość jest zaznaczona szrafurą na mapie rozwiązań projektowych – która wartość jest prawidłowa?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający przewidział ubezpieczenie rowu płytami ażurowymi na długości 150 m.

PYTANIE NR 3

„W opisie na str. 7 podano typ separatora do zastosowania jako NG30/300 natomiast na rys. nr 5 jako NG 40/400 – prosimy o uściślenie, która wartość jest prawidłowa?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający przewidział zastosowanie separatora NG40/400.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.



Mariola Jakubów

Przewodniczący Komisji Przetargowej